報道機関各位

    石川県農林水産部

豚コレラ対策庁内連絡会議について

 標記会議を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時

 令和元年７月８日（月）１６時００分から

２ 場 所

 行政庁舎１４階 １４０８会議室

３ 議 題

 他県における野生イノシシの豚コレラ発生等について

４ 参集範囲

  各部局企画調整室次長等

令和元年 7月 8日

石川県農林水産部

企画調整室 新宅

電話：076－225－1612

内線：4615

  農業安全課 松本

電話：076－225－1625

内線：4700